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Wettkampf-Nr. 11
200m Brust Männer
Jahrgang 2003
1. Taron Schubert 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.7903:28,39

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:41,42 03:28,39

2. Marcel Borchert 2003 SC Chemnitz von 1892 03:43,01
01:48,60 03:43,01

3. Noel Eisenreich 2003 SV Zwickau 04 0.8803:51,74
01:53,09 03:51,74

4. Finn Brandl 2003 SC Chemnitz von 1892 0.8303:54,57
01:54,03 03:54,57

5. Louis Gerschler 2003 SV 07 Annaberg 0.8403:55,72
01:54,50 03:55,72

Disqualifikation
Max-Christoph Hähnel 2003 STV Limbach-Oberfrohna 14:45 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Jahrgang 2002
1. Maximilian Eichelkraut 2002 SC Plauen 06 03:44,79

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:47,71 03:44,79

Disqualifikation
Lukas Schuster 2002 SSV Aue-Schneeberg 14:45 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Michl Däubner 2002 SC Plauen 06
Arne Degenkolb 2002 SSV Aue-Schneeberg

Jahrgang 2001
1. Alexander Werner 2001 SV Zwickau 04 0.7303:14,32

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:36,06 03:14,32

2. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.7603:24,32
01:39,26 03:24,32

3. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.7303:33,00
01:43,04 03:33,00

Disqualifikation
Tim Benad 2001 STV Limbach-Oberfrohna 14:54 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Jahrgang 2000
1. Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04 0.7503:00,28

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:27,67 03:00,28

2. Eric Gerschewski 2000 SV Zwickau 04 0.7403:48,35
01:49,01 03:48,35
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Wettkampf-Nr. 11
200m Brust Männer
Jahrgang 1998 bis 1999
1. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 0.6902:39,96

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:16,16 02:39,96

2. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 0.7402:47,89
01:21,62 02:47,89

3. Philip Lenk 1998 SVV Plauen 0.7503:17,36
01:32,60 03:17,36

4. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.8103:37,95
01:41,50 03:37,95

5. Jannik Pöschel 1999 SV 07 Annaberg 0.9503:45,50
01:48,92 03:45,50

Disqualifikation
Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 14:56 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 14:54 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 1996 bis 1997
1. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 0.6702:39,16

Bezirksjahrgangsmeister 2014
01:19,06 02:39,16

2. Felix Schröter 1997 SVV Plauen 0.6902:49,03
01:20,27 02:49,03

3. Felix Meyer 1997 Zwönitzer Schwimmverein 0.7503:16,70
01:36,67 03:16,70

4. Tim Roth 1997 SVV Plauen 0.9303:20,71
01:34,94 03:20,71

Disqualifikation
Maximilian Frisch 1996 SVV Plauen 14:54 Uhr
Nach der ersten Wende wurden 2 Delphinbeinschläge ausgeführt.

Offene Wertung
1. Kenneth Mende 1994 SC Chemnitz von 1892 0.7302:31,45

Bezirksmeister 2014
01:13,54 02:31,45

2. Jonas Steglich 1994 SC Chemnitz von 1892 0.7602:35,30
01:21,96 02:35,30

3. Thomas Rohmberger 1997 SV Zwickau 04 0.6702:39,16
01:19,06 02:39,16

4. Oliver Leupold 1998 SC Chemnitz von 1892 0.6902:39,96
01:16,16 02:39,96

5. Eric Schneider 1999 SV Zwickau 04 0.7402:47,89
01:21,62 02:47,89

6. Felix Schröter 1997 SVV Plauen 0.6902:49,03
01:20,27 02:49,03

7. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 0.7402:49,51
01:21,05 02:49,51

8. Fabian Fröhlich 2000 SV Zwickau 04 0.7503:00,28
01:27,67 03:00,28

9. Alexander Werner 2001 SV Zwickau 04 0.7303:14,32
01:36,06 03:14,32

10. Felix Meyer 1997 Zwönitzer Schwimmverein 0.7503:16,70
01:36,67 03:16,70
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Wettkampf-Nr. 11
200m Brust Männer
Offene Wertung
11. Philip Lenk 1998 SVV Plauen 0.7503:17,36

01:32,60 03:17,36

12. Tim Roth 1997 SVV Plauen 0.9303:20,71
01:34,94 03:20,71

13. Christian Eiermann 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.7603:24,32
01:39,26 03:24,32

14. Taron Schubert 2003 STV Limbach-Oberfrohna 0.7903:28,39
01:41,42 03:28,39

15. Adrian Büttner 2001 STV Limbach-Oberfrohna 0.7303:33,00
01:43,04 03:33,00

16. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 0.8103:37,95
01:41,50 03:37,95

17. Marcel Borchert 2003 SC Chemnitz von 1892 03:43,01
01:48,60 03:43,01

18. Maximilian Eichelkraut 2002 SC Plauen 06 03:44,79
01:47,71 03:44,79

19. Jannik Pöschel 1999 SV 07 Annaberg 0.9503:45,50
01:48,92 03:45,50

20. Eric Gerschewski 2000 SV Zwickau 04 0.7403:48,35
01:49,01 03:48,35

21. Noel Eisenreich 2003 SV Zwickau 04 0.8803:51,74
01:53,09 03:51,74

22. Finn Brandl 2003 SC Chemnitz von 1892 0.8303:54,57
01:54,03 03:54,57

23. Louis Gerschler 2003 SV 07 Annaberg 0.8403:55,72
01:54,50 03:55,72

Disqualifikation
Maurice Rothkegel 1998 SC Chemnitz von 1892 14:56 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Florian Kuß 1998 SSV Aue-Schneeberg 14:54 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Tim Benad 2001 STV Limbach-Oberfrohna 14:54 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Maximilian Frisch 1996 SVV Plauen 14:54 Uhr
Nach der ersten Wende wurden 2 Delphinbeinschläge ausgeführt.
Max-Christoph Hähnel 2003 STV Limbach-Oberfrohna 14:45 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.
Lukas Schuster 2002 SSV Aue-Schneeberg 14:45 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgeführt.

Abgemeldet nicht am Start
Michl Däubner 2002 SC Plauen 06
Arne Degenkolb 2002 SSV Aue-Schneeberg
Florian Richter 1999 SC Chemnitz von 1892


